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Codice EAN GTIN

1
12

± 1  Kg
± 1  Kg ///

Busta 145x250 45 myfilm
miscela gassosa

///
N° confezioni x cassa ///Assorbente
Peso singolo prodotto (g)

Codice articolo Denominazione prodotto

88007281330039

Ingredienti:

PREPARAZIONE DI CARNE
Ingredienti: Carne di suino 80%, acqua, aroma, sale, pepe, Antiossidante: E301. aromi naturali, aglio 
disidratato. Può contenere tracce di latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO: Energia 234kJ/971kcal - Grassi 18g, di 
cui acidi grassi saturi 7,0g - Carboidrati 0,5g, di cui zuccheri 0g - Proteine 14g - Sale 2,7g.

DA CONSUMARSI PREVIA ACCURATA E COMPLETA COTTURA AD ALMENO 75°C A CUORE 
DEL PRODOTTO

33003 IMPASTO DI SALS. S/V KG 1 STD 8007281330033

N° pezzi x confezione

Descrizione

Peso singola confezione (g)

Vassoio

Impasto di puro Suino 100% italiano confezionato sottovuoto
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SCHEDA TECNICA                                                                                 
DI PRODOTTO

± 1  Kg
± 12 Kg

16
sì

gg/mm/aaaa

Conservare tra 0° e 
+4°C

Aut. CE

Stafilococco coag+
Enterobatteriaceae

Tara confezione
60/40/10 cmShelf life (gg)

data scadenza Strati / pallet

///

Prodotto da: 660/M
MA.GE.MA. Soc. Agr. Coop.                                 

Via Bevano, 3 - Castiglione di Ravenna (RA)

miscela gassosa

///

modalità di conservazione

Codice di rintracciabilità Casse / strato ///
Cassa

///
Peso singola confezione (g)
Peso singola cassa (g)

<=1.000 ufc/g
assenteSalmonella 

Listeria monocytogenes  

E.coli

CMT 32°C 2,5 x10^5  UFC/g

< 10^2 UFC/g
< 10^2UFC/g
<5.000ufc/g

"Copia in forma non controllata"

Redatta da: Approvata da:

F.Sasselli P.Paganelli
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Yes/No 

Si/No

Name of 

the 

substance                              

Nome 

specifico

Yes/N

o 

Si/No

No No

No No

No No

No No

- Crustaceans and products thereof                                                                            

- Crostacei e prodotti a base di crostacei

- Eggs and products thereof                                                                                             

- Uova e prodotti a base di uova

SCHEDA TECNICA                                                                                 
DI PRODOTTO

- Fish and products thereof                                                                     

- Pesce e prodotti a base di pesce

ALLERGENI (Reg. CE 1169/2011)

Presence as an 

ingredient            

Aggiunta 

intenzionale

Carry over and/or cross 

contamination         Presenza 

accidentale

Name of the substance                              

Nome specifico

- Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, 

kamut or their hybridised strains) and products thereof                                                                                                                                                                         

- Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali 

contenenti glutine
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No No

No No

No Si Latte

No No

No No

No No

No No

No No

No No

No No

- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more 

than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as total SO2

- Solfito in concentrazione pari ad almeno 10 mg/kg 

- Lupin and products thereof                                                            

- Lupino e prodotti a base di lupino

- Nuts (i.e. Almonds, Halzents, Walnuts, Cashews, Pecan 

nuts, Brazil nuts, Pistachio nuts, Macadamia nuts and 

Queensland nuts) and products thereof                                                

- Frutta con guscio e prodotti derivati (es. noci, nocciole, 

anacardi, ecc)

F.Sasselli P.Paganelli

Approvata da:

"Copia in forma non controllata"

Redatta da:

- Molluscs and products thereof                                                                    

- Molluschi e prodotti a base di molluschi

- Celery and products thereof                                             

- Sedano e prodotti a base di sedano

- Mustard and product thereof                                            

- Senape e prodotti a base di senape

- Sesame seeds and products thereof                                                  

- Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

- Pesce e prodotti a base di pesce

- Peanuts and products thereof                                                                 

- Arachidi e prodotti a base di arachidi

- Soybeans and products thereof                                            

- Soia e prodotti a base di soia

- Milk and products thereof (including lactose)                                             

- Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)


